[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
     08.11.2011
                   город-курорт Кисловодск

№  1237   6
Об утверждении Положения об общественном экологическом Совете при администрации города-курорта Кисловодска в новой редакции
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об охране окружающей среды», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном экологическом Совете при администрации города-курорта Кисловодска в новой редакции.

2.
Считать утратившими силу:

Постановление Главы города-курорта Кисловодска от 05.03.2009          № 200 «Об общественном экологическом Совете при администрации города-курорта Кисловодска»;

Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.10.2009 № 1446 «О внесении изменений в постановление Главы города-курорта Кисловодска от 05.03.2009 № 200 «Об общественном экологическом Совете при администрации города-курорта Кисловодска».

3.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

2

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска О.А.Боровко

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

города-курорта Кисловодска                                                    Н.Б.Луценко